
                                                                                                                            

UCHWAŁA NR 119/457/2012 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia  28 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu  i  planu finansowego Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

             Na podstawie  art. 257 pkt  1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z późn. zm.),  Zarząd Powiatu                  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

 

     §1.  Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok    o kwotę  43.207,00  
zadania własne                      o kwotę  43.207,00 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

                         SPOŁECZNEJ  

o kwotę  43.207,00 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  o kwotę   43.207,00  

 

     §2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok        o kwotę  43.207,00  
zadania własne        o kwotę  43.207,00   

w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

                         SPOŁECZNEJ 

o kwotę  43.207,00 

w rozdziale 85395  – Pozostała działalność            o kwotę  43.207,00 

 

     §3.  Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami 

            Nr 1 i 2 

 

     §4.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 

 

     §5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

    Przewodniczący Zarządu  

     Arkadiusz Mazepa 

 

  
1. Andrzej Potyra  - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

  



  
UZASADNIENIE: 

 

Powyższych  zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Myśliborzu: 

1. o wprowadzenie do planu finansowego na 2012 rok  dochodów i wydatków w kwocie 

26.472,00 w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w związku            

z uzyskaniem dofinansowania na realizację  projektu   pt. „Młodzi – aktywni na rynku 

pracy ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z realizacją na lata: od 2012 r. do 2014 r.          

Głównym celem projektu jest zwiększenie szans na rynku pracy  40 osób  bezrobotnych do 24 

roku życia  zarejestrowanych w PUP w Myśliborzu - poprzez zastosowanie kompleksowych 

działań aktywizujących, które umożliwią uczestnictwo w rynku pracy  

2. o wprowadzenie do planu finansowego na 2012 rok  dochodów i wydatków w kwocie 

16.735,00 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w związku             

z uzyskaniem dofinansowania na realizację  projektu  pt. „50 + na plus!” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego z realizacją na lata: od 2012 r. do 2013 r. 

Głównym celem projektu jest zwiększenie szans na podjęcie zatrudnienia wśród 30 osób    

bezrobotnych  w wieku powyżej 50 roku życia,  poprzez zastosowanie kompleksowego   

wsparcia  doradczego, szkoleniowego i staży. 



             Załącznik nr 1 

              do Uchwały Nr 119/457/2012 

              Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

              z dnia 28 listopada  2012 roku 

 

Zmiany  planu  finansowego  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt. „Młodzi – aktywni na rynku pracy” 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.                                                             
zadania własne  26.472,00 

Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

26.472,00 

 85395  Pozostała działalność 26.472,00 

 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

22.501,00 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

3.971,00 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                      26.472,00 

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

26.472,00 

 85395  Pozostała działalność 26.472,00 

 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.010,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.590,08 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.587,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,23 

4127 Składki na Fundusz Pracy 225,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 39,69 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.210,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 

4307 Zakup usług pozostałych 9.469,00 

4309 Zakup usług pozostałych 1.671,00 



              Załącznik nr 2 

              do Uchwały Nr 119/457/2012 

              Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

              z dnia 28 listopada  2012 roku 

 

Zmiany  planu  finansowego  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt.  „50 + na plus!” 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.                                                             
zadania własne  16.735,00 

Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

16.735,00 

 85395  Pozostała działalność 16.735,00 

 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

14.224,70 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

2.510,30 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                      16.735,00 

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

16.735,00 

 85395  Pozostała działalność 16.735,00 

 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.471,30 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789,10 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 785,60 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,60 

4127 Składki na Fundusz Pracy 115,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 20,40 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.040,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 

4307 Zakup usług pozostałych 6.812,80 

4309 Zakup usług pozostałych 1.202,20 

 

 

 

 


